
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA      

OSNOVNA ŠKOLA BOL 

Rudina 1, 21420 Bol 

Klasa: 602-01/17-01-207 

Ur.broj: 2014-36-17-01 

 

Bol, 8. studenog 2017. godine 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), a sukladno Odluci o imenovanju 

stručnog povjerenstva i pokretanju postupka nabave,  Ravnatelj škole donosi 

ODLUKU  

I. 

Na prijedlog stručnog povjerenstva Naručitelja, kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave 

radova - sanacije školske zgrade Osnovne škole Bol od posljedica potresa  - redni broj nabave 

2./2017 bira se ponuda ponuditelja SPEGRA INŽENJERING d.o.o., Ante Petravića 23, 21000 

Split br. SI-49/17 od 30.10.2017, cijena ponude 286.075,00 kn, cijena ponude sa PDV-om 

357.593,75kn. 

II. 

S odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor nakon dostave ove odluke svim ponuditeljima. 

III. 

Na ovu odluku sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ne odnose se odredbe o pravnoj zaštiti 

iz Zakona o javnoj nabavi. 

Obrazloženje: 

Naručitelj je u postupku nabave robe – Radovi sanacije školske zgrade Osnovne škole Bol od 

posljedica potresa  - redni broj nabave 2./2017 dana 20.10.2017. uputio poziv na dostavu 

ponude na tri adrese, te istovremeno objavili poziv i na web stranicama naručitelja. 

Rok za dostavu ponuda određen je za dan 30.10.2017. godine do 16:00 sata, do kojeg roka su 

zaprimljene tri ponude.  

Stručno povjerenstvo naručitelja u postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdilo je da kod ponuditelja 

ne postoje razlozi za isključenje odnosno odbijanje ponuda pa je sve pristigle ponude utvrdilo 

valjanim, a odabrana ponuda imala je  najnižu cijenu. 

Na osnovi kriterija utvrđenih u pozivu za nadmetanje, najpovoljnija ponuda jest prihvatljiva ponuda 

s najnižom cijenom.  

Budući je ponuda ponuditelja SPEGRA INŽENJERING d.o.o. utvrđena kao prihvatljiva ponuda 

s najnižom cijenom, stručno povjerenstvo naručitelja predložilo je naručitelju donošenje odluke o 

odabiru najpovoljnije ponude i sklapanje ugovora s navedenim ponuditeljem. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 

Ravnatelj škole: 

   Bartul Bakulić, prof. 

 

 

 

Dostaviti: 

- Svim ponuditeljima koji su podnijeli ponudu 

- Pismohrana, ovdje 


